
S00JP01A9VTIC

Kupní smlouva „Dodávka 3 ks osobních vozidel typu kombi pro Odbor sociálních věcí a odd prostorového plánování
MMZ“

statutární město Zlín
se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, PSČ 760 01

Odpovědný útvar: Odbor kanceláře primátora MMZ
IČO: 00283924
DIČ: CZ00283924

dále jako „kupující"

SAMOHYL MOTOR a.s.
se sídlem třída Tomáše Bati 642, 763 02 Zlín - Prstně

IČO: 25511 165
DIČ: CZ25511165

2478

dále jako „prodávající"

uzavřeli tuto

KUPNÍ SMLOUVU
dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění

číslo smlouvy kupujícího: ^

číslo smlouvy prodávajícího:
číslo veřejné zakázky: N006/19/V00022657

I.
PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu předmět koupě a umožnit tak
kupujícímu nabýt k němu vlastnické právo, závazkem kupujícího pak je předmět koupě převzít a zaplatit za
jeho dodání kupní cenu.

Předmětem koupě dle této smlouvy jsou 3 ks osobních vozidel typu kombi pro Odbor sociálních věcí a
odd. prostorověho plánování MMZ v souladu s požadovanými technickými parametry uvedenými
v příloze č. 1 této smlouvy a dále v souladu s podklady uvedenými v čl. II. této smlouvy:

Škoda Fabia Combi 1,0 TSI81 kW Ambition

2. Prodávající a kupující souhlasně prohlašují, že předmět plnění na základě specifikace touto smlouvou
a její přílohou vymezili dostatečně určitě a srozumitelně.

3. Prodávající se zavazuje realizovat dodávku předmětu koupě včas, s potřebnou péčí, a ve sjednaném
čase, jakosti a provedení.

S00JP01A9VTK



Kupní smlouva .Dodávka 3 ks osobních vozidel typu kombi pro Odbor sociálních věcí a odd prostorového plánování

MMZ“

II.
PODKLADY PRO REALIZACI DODÁVKY

Podkladem pro realizaci dodávky jsou:
- podmínky k zadávacímu řízení pro podlimitní veřejnou zakázku na dodávky „Dodávka 3 ks

osobních vozidel typu kombi pro Odbor sociálních věcí a odd. prostorového plánování MMZ“,

- nabídka prodávajícího včetně technických parametrů v souladu s přílohou č. 3 Výzvy k podání
nabídek (technické parametry tvoří přílohu č. 1 této smlouvy).

III.
DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

1 Doba plnění: Předmět koupě dodá prodávající kupujícímu do 3 měsíců od podpisu této smlouvy.

2. Místo plnění: statutární město Zlín, Odbor kanceláře primátora, náměstí Míru 12, 760 01 Zlín.

Prodávající se zavazuje, že nejpozdějí 5 pracovních dnů před dodávkou předmětu koupě uvědomí o
této skutečnosti zástupce ve věcech technických.

IV.
PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ PŘEDMĚTU KOUPĚ

1. Prodávající se zavazuje:

a) dodat předmět koupě jako funkční celek v souladu s touto smlouvou spolu s doklady vztahujícími
se k předmětu plnění a doklady potřebnými pro jeho užívání zejména:

- dodat návody v českém jazyce v listinné a elektronické podobě,
- dodat záruční list,

a umožnit kupujícímu nabytí vlastnického práva k předmětu plnění v souladu s touto smlouvou,

b) dodávku předmětu koupě uskutečnit v pracovní dny po předchozím oznámení učiněném zástupci
kupujícího v souladu s článkem III. smlouvy,

c) provést v rámci dodání předmětu koupě jeho uvedení do provozu včetně odzkoušení a současně
též zaškolení pracovníků kupujícího (obsluhy předmětu plnění),

d) připravit protokol o předání a převzetí, který po učiněné kontrole předmětu plnění podepíší
zástupci obou smluvních stran. V závěru protokolu kupující prohlásí, zda předmět plnění přijímá
nebo nepřijímá a pokud předmět plnění odmítne převzít, uvede, z jakých důvodů a stanoví
prodávajícímu novou lhůtu k řádnému předání předmětu plnění.

2. Kupující se zavazuje převzít předmět plnění a zaplatit kupní cenu podle článku V. této smlouvy.
Zástupcem prodávajícího k jednání ve věci splnění předmětu smlouvy je , prodejce
nových vozů. Zástupce kupujícího k jednání ve věci splnění předmětu s e věcech
technických.

3. Kupující nabývá vlastnického práva k předmětu plnění dnem jeho převzetí od prodávajícího dle tohoto
článku.

V.
CENA

1. Cena je dohodou smluvních strana stanovena následovně:

vozidlo - Škoda Fabia Combi 1,0 TSI 81 kW Ambition
279 751,20 Kč bez DPH

58 747,75 DPH 21%
338 498,95 Kč vč. DPH



Kupní smlouva .Dodávka 3 ks osobních vozidel typu kombi pro Odbor sociálních věcí a odd prostorového plánování

MMZ“

vozidlo - Škoda Fabia Combi 1,0 TSI 81 kW Ambition

279 751,20 Kč bez DPH 
58 747,75 DPH 21% 

338 498,95 Kč vč. DPH

vozidlo - Škoda Fabia Combi 1,0 TSI 81 kW Ambition

Cena celkem:

279 751,20 Kč bez DPH 
58 747,75 DPH 21% 

338 498,95 Kč vč. DPH

839 253,60 Kč bez DPH 
176 243,25 DPH 21%

1 015 496,85 Kč vč. DPH

2. Cena předmětu koupě je sjednána dohodou smluvních stran jako cena pevná a maximální, bez 
možnosti navyšování, která zahrnuje všechny náklady spojené s pořízením a dopravou předmětu 
koupě do místa plnění.

VI.
PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Kupující neposkytuje zálohy.

2. Cena za dodávku bude hrazena po předání a převzetí předmětu koupě na základě daňového dokladu 
(faktury) vystaveného dodavatelem s náležitostmi dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). Přílohou daňového dokladu (faktury) 
bude protokol o předání a převzetí předmětu koupě podepsaný zástupcem kupujícího ve věcech 
technických. Den podpisu protokolu o předání a převzetí je dnem uskutečnění zdanitelného plnění ve 
smyslu § 21 zákona o DPH.

3. Daňový doklad doručí prodávající kupujícímu do 7 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plněni.

4. Splatnost daňového dokladu (faktury) činí 30 dní od data jeho doručení kupujícímu.

5. Termínem úhrady se rozumí den odepsání finančních prostředků z účtu kupujícího.

VII.
ODPOVĚDNOST ZA VADY

1. Práva z vadného plnění se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající odpovídá za vady předmětu dodávky, které má 
předmět dodávky v době předání a převzetí kupujícím nebo vady, které způsobil porušením své 
povinnosti.

2. Předmět dodávky má vady, jestliže neodpovídá výsledku dohodnutému v kupní smlouvě a nabídce 
prodávajícího.

3. Tímto článkem nejsou dotčena záruční ustanovení.

Vlil.
ZÁRUKA

1. Prodávající se zavazuje, že předmět koupě jako celek, bude mít vlastnosti obvyklé a bude sloužit 
obvyklému účelu nejméně po dobu 5 let nebo alternativně po dobu do ujetí 100.000 kilometrů na



vozidle, podle toho, která ze skutečností nastane dříve od předání a převzetí předmětu koupě.

2. Kupující nemá právo ze záruky, způsobila-lí vadu po přechodu nebezpečí škody na věcí na kupujícího
vnější událost. To neplatí, způsobil-li vadu prodávající.

3. Pro oznámení vady, na kterou se vztahuje záruka, a pro uplatnění práva z vadného plnění platí
příslušná ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Smluvní strany se dohodly, že
notifikace případných vad bude probíhat e-mailem, když pro tento případ je kontaktní osobou
prodávajícího Lhůta pro
odstranění vad předmětu koupě se sjednává na 7 pracovních dnů, nebude-li s ohledem na povahu
uplatněné vady dohodnuta lhůta jiná.

IX.
SMLUVNÍ POKUTY

1. Bude-lí prodávající v prodlení s dodáním předmětu koupě, zavazuje se zaplatit smluvní pokutu ve výší
2 000 Kč za každý i započatý den prodlení.

2. Bude-li prodávající v prodlení s odstraněním vad předmětu koupě nad sjednanou či dohodnutou lhůtu
kdy tak měl učinit, zavazuje se zaplatit kupujícímu 1 000 Kč za každou vadu a každý započatý den
prodlení.

3. Zaplacením smluvních pokut není dotčeno právo kupujícího požadovat náhradu škody způsobenou mu
prodávajícím.

X.
ÚROK Z PRODLENÍ

Dostane-li se prodávající, nebo kupující do prodlení se splněním peněžitých závazků vyplývajících
z této smlouvy, je povinen platit druhé smluvní straně úrok z prodlení v zákonné výši denně z částky,
ohledně doby po kterou je se splněním svého závazku v prodlení.

XI.
ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1. Poruší-li smluvní strana smlouvu podstatným způsobem, může druhá smluvní strana bez zbytečného
odkladu od smlouvy odstoupit.
Za podstatné porušení smlouvy se považuje:
a) prodlení prodávajícího s dodáním předmětu koupě o více než 15 pracovních dnů,
b) prodlení kupujícího se splněním peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy delší než 30

dnů.
c) stav, kdy dodaný předmět koupě nebude odpovídat technické specifikaci (příloha č. 1).

Kupní smlouva „Dodávka 3 ks osobních vozidel typu kombi pro Odbor sociálních věcí a odd prostorového plánování
MMZ“

2. Odstoupení od smlouvy se dále řídí ustanoveními § 2001 a následujícími zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku

XII.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva a právní vztahy z ní vzniklé se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů.

2. V případě vzniku sporu se smluvní strany zavazují řešit jej přednostně dohodou v souladu se zásadou
poctivého a profesionálního obchodního styku. Pokud j^nání smluvních stran nebude úspěšné, bude

záležitost předložena místně příslušnému soudu.

3. Změny smlouvy mohou být provedeny výhradně písemnými dodatky k této smlouvě, není-li ve smlouvě
uvedeno jinak.



Kupní smlouva .Dodávka 3 ks osobních vozidel typu kombi pro Odbor sociálních věcí a odd prostorového plánování

MMZ'

4. Prodávající souhlasí s uveřejněním této smlouvy, včetně všech změn a dodatků, v souladu se zákonem
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

5. Prodávající bere na vědomí, že statutární město Zlín, jako správce zpracovává osobní údaje v souladu
s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o
zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Zákonnost zpracování
vychází z čl. 6 odst. 1 písm. b), c) a f) uvedeného nařízení. Osobní údaje budou zpracovávány po dobu
stanovenou spisovým a skartačním plánem. Kontakty na pověřence pro ochranu osobních údajů, práva
a povinností správce a subjektů osobních údajů a další informace ke zpracování osobních údajů jsou
uvedeny na www zlin.eu/adpr.

6. Smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží 2
vyhotovení.

7. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou stran, účinnosti zveřejněním v Registru smluv podle zákona
č. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

8. Účastníci smlouvy prohlašují, že ujednání obsažená v této smlouvě odpovídají jejích pravé a svobodné
vůli a na důkaz toho připojují ke smlouvě své vlastnoruční podpisy.

9. Přílohy, které jsou nedílnou součástí této smlouvy:
Příloha č. 1: Technické parametry a cenová nabídka vozů

Schválení finančních prostředků:______________________________________________________________

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: ís^-Im?*****''*^ mtoíc-U
Datum a číslojednací:'lčj. ^ .fí. t7-i*^ -C.

Schválení veřejné zakázky:__________________________________________________________________

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a čísloJednací: 22.7.2019 č.j. 30/15R/2019

Schválení výběru dodavatele:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města pína.
Datum a čísloJednací: 9.9.2019 č.J. .....

Ve Zlíně dne
•z..(o

Kupující
statutární město Zlín

V Zlíně dne 17.9.2019

Prodávající



příloha č. 1

technická dokumentace k VZ SKODA FABIA COMBI 1,0 TSI 81kW AMBITION

specifikace parametr

hodnota parametru, popř. potvrzení 

ano/ne

nový, předváděcí nebo skladový 

osobní automobil 3x, kategorie Ml, kombi nový, kombi, kategorie Ml

termín dodání vozidla max. prosinec 2019 ano

termín zdanitelného plnění 2019 ano

motor zážehový min. 3 válec ano

motor obsah min. 998 cm3 999 cm3

výkon motoru min. 73 Kw 81kW

poháněná náprava přední ano

barva bílá ano

převodovka manuální min. 6 st ano, 6-ti stupňová manuální

počte míst 5x ano

kola vozidla z lehkých slitin min. R 16 ano, R16

rezervní kolo min. dojezdové ano.

počet dveří 5x ano

sedadlo řidiče min. stavitelné ano, výškově a podélně stavitelně

klimatizace min. manuální ovládání ano, manuální

rozvor náprav min. 2470 mm 2470 mm

délka max. 4600mm 4262 mm

šířka max. 1800 mm 1732 mm

výška min. 1465 mm 1488 mm

celková hmotnost max. 18001^ 1607 kg

objem zavazadlové prostoru min. 5301 5301

světlá výška min. 135 mm 135 mm

palubní počítač integrovaný ano

venkovní teploměr integrovaný ano

parkovací seznory min. zadní ano

centrální zamykání dálkově ovládané ano

mlhová světla zadní i přední ano

zadní sedadla min. dělená opěradla ano

interiér látkový tmavý ano

vnější zrcátka vyhřívaná el. ovládaná ano

přední okna el. ovládaná ano

autorádio

integorvané s možností propojením 

sUSB ano

propojení s mob. telefonem min. bluetooth ano

loketní opěrka

ve předu mezi řidičem a 

spolujezdcem ano

volant mutifunkční ano

koberečky pryžové ano

vana zavazadlového prostoru pryžová ano

záruka min. 5 let nebo 100 tis. Km ano, 5let či 100 000 km

airbag min. 6x ano, 6x

tempomat min. tempomat ano

deaktivace airbagu spolujezdce ano

elektronická stabilizace podvozku ano



antiblokovací systém brzd ano

denní svícení automatické ano

plná nádrž paliva ano

výstražná vesta min. Ix ano

povinná výbava vozidla dle vyhlášky ČR ano

rok uvedení do provozu 2019 ano

nájezd km max. 500 km ano



SAMOHYL.
^s^MOTOR

Cenová nabídka vozidla ŠKODA

ŠKODA

Nabídka od společnosti: SAMOHYL MOTOR a.s., Zlín - Louky

Pro zákazníka: Statutární město Zlín

Číslo nabídky: 110122/1, ze dne 28.8.2019, s platností do 11.9.2019.

Z&Kláánfspecifikace V3seh9^<igtt '-V ' ' -

Model: Fabia Combi Ambition 1,0 TSI 81 kW 6-stup. mech.

Kód modelu: NJ53N5

Základní model
abia Combi Ambition 1,0 TSI 81 kW 6-stup.
ech.

Výbavy dodané s vozidlem

PJA

PJJ

PL3

WPB

7X1

9P9P

Dodateč

YAl

Slevy

Celková

Cena bez DPH Cena s DPH

293 306 Kč 354 900 Kč

iCvč. Vty

Nabídku vystavil:
Pro zákazníka: Statutární město Zlín, Nám.Míru 12, 76140, Zlín, DIČ:

CZ00283924

Předpokládaný termín
dodání:

Poznámka:

Paket Ambition PLUS obsahuje:
-tempomat
- přední loketní opěra
-Bluetooth
- MaxiDot palubní pootač

Mobilita PLUS obsahuje zámku na 5 let a 100 000 km

Všeobecné podmínky:

Tato nabídka je založena na konfiguraci vozidla č. X000240607. Detailní informace o této konfiguraci naleznete v
CarConfiguratoru na stránkách ŠKODA AUTO.

:Z.éLfe}ádjnj7yýbaya mQjdetu ýa?i.ála"-a

Model: NJ53N5, Fabia Combi Ambition 1,0 TSI 81 kW 6-stup. mech., 9P9PBL, Bílá Candy, Int: Čemý^edý

Základní výbava

SAMOHYL MOTOR a.s., Tř.T.Bati 642, Prštné, 763 02,Zlín - Louky. DIČ CZ25511165

Stránka 1 z 3 Tisk; 28.8.2019



SAMOHYL.
^^MOTOR

8K3 'EASY UGHT ASSISTANT - autom. spínání-
světel, 'Comming/Leaving home',pro denní-
svícení

SQL 2x sklopný klíč s dálkovým ovládáním

8RE 4 reproduktory (pasivnO

8X6 Bez omývacího zařízení světlometů, bez-
indikátoru úrovně kapaliny

4KC Boční a zadní okna tónovaná

412 Centrální zamykání s dálkovým ovládáním,-
vnitřním ovládáním, bez bezpeč. pojistky

7N2 Držák na brýle

UI5 Elektrické rozhraní pro externí použití,-USB
(možnost připojení iPod)

8EP Hlavní světlomet H7 + LED denní svícení,-
levostranné řízení

7AA Imobilizér elektronický

9AB Klimatizace s mechanickou regulací

IKT Kotoučové brzdy - vzadu

4TY Make-up zrcátka vpravo (provedení 2)

8WB Mlhové přední světlomety

3N3 Odkládací schránka v kufru

NOD Potah sedadel - látka

I8C Rádio 'SWING/SWING PLUS'

4YB S odkládacími kapsami vzadu (na dveřích- nebo
boku)

9E1 S osvětlením zavazadlového prostoru

ISl Sada nářadí a zvedák vozu

8M1 Stěrač zadního okna s ostřikovačem-a
cyklovačem

8L3 Střešní anténa

533 Střešní spojler

3C7 Tříbodový bezpeč. pás vzadu uprostřed

6XD Vnější zpětná zrcátka el. nastavitelná,-vyhřívaná

2W6 Víčko palivové nádrže se škrabkou na led

3NC Zadní sedadlo a opěradlo, dělené,-sklopné

IPD Šrouby se zabezpečením proti krádeži-
(neuzamykatelné)

OPA Bez přídavného nápisu

2JF Lakované nárazníky

H8D Pneumatiky 185/60 R15 H

6FF Vnější zpětné zrcátko a další díly-v barvě vozu

5RQ Zpětné zrcátko vpravo, konvexní

QJl Chromový paket

6Q2 Hlavice řadící páky z kůže

6PC Madlo ruční brzdy z kůže

5N2 Sklopná stropní madla

9GL Vnitřní světlo

6R1 Zakrytí řadící páky z koženky

Technické údaje

Délka: mm

Výška: mm

Rozchod vpředu / vzadu: / mm

Objem zavazadlového prostoru min. / max.: 530
I / 1.395 I

Zdvih: mm

Pohotovostní hmotnost s řidičem min.: kg

Celková hmotnost: kg

Brzděný přívěs při stoupání 12%: kg

Skoda

8T9 'SPEED LIMITER'

3ZB 3-bodový bezpeč. samonavíjecí pás vzadu,-
vnější, se štítkem ECE-homologace

4UF Airbag strana řidiče a strana-spolujezdce, bez
kolenního airbagu,-s deaktivací airbagu na str.
spolujezdce

ELO Bez online služeb

4X3 Boční airbag vpředu a hlavový airbag

NS3 Deštník

4R2 El. ovládání oken vpředu

lAZ Elektronický stabilizační program ESP

3Q6 Hlavové opěrky vzadu - 3 kusy

8N4 Intervalový spínač stěračů, seříditelný-
potenciometrem (4 stupně)

7K1 Kontrola tlaku v pneumatikách

4SB Make-up zrcátka vlevo

3L1 Mechanické výškové seřizování levého-předního
sedadla (pravé přední sedadlo-bez výškového
seřizováno

1G2 Ocelový rezervní disk s jízdním obutím

9S3 Palubní počítač 'MFA'

QGl Prodloužený servisní interval

8Q1 S dálkovou regulací polohy světlometu

9P5 S optickou a akustickou kontrolou-zapnutí
bezpečnostního pásu

ISD S přídavnou spodní ochranou pohonné-jednotky

7L6 Start/Stop zařízení s rekuperací

3D1 Střední konzola (Satin černá pro Monte-Carlo)

3S2 Střešní nosič (černý)

4GS Tónované čelní sklo

4L2 Vnitřní zpětné zrcátko

4Z8 Víko odkládací schránky, s osvětlením-(bez
bezpečnostního zámku)

331 Výškově stavitelné opěrky hlavy předních-
sedadel

3U2 Zakrytí zavazadlového prostoru - rolo

6F0 Bez dekorativní fólie/emblémů

C7H Kola z lehké slitiny 'MATONE' 15',-63 x 15' - 4 ks

4XF Obložení sloupku vnější, provedení 2

INL Se zakrytím pro kola z lehké slitiny

5S3 Vnější zpětné zrcátko vlevo, konvexní

2PM 3-ramenný kožený volant s chromem,-krytka
'Piano černá'

5MQ Dekorační obložení 'BASKET NARBE BLACK'

QIH Komfortní přední sedadla

VFO Pedálové ústrojí 'Standard'

6NA Stropní výplň nedělená

4AU Výplň dveří

Šířka: mm

Rozvor: mm

Vnější průměr zatáčení obrysový: 10,4

Vrtání: mm

Max. výkon: kW

Pohotovostní hmotnost s řidičem max.: kg

Užitečná hmotnost s řidičem: 530 kg

Max. svislé zatížení pro tažné zařízení: kg

SAMOHÝL MOTOR a.s., Tř.T.Bati 642, Prštné, 763 02,Zlin - Louky, ,DIČ CZ25511165

Stránka 2 z 3 Tisk: 28.8.2019



SAMOHYL 
MOTOR

Nebrzděný pnvěs: kg 

Zatížení střechy; kg 

Zrychlení 0-100 km/h: 9,7 s

SKODA

Jízdní souprava: kg

Maximální rychlost; km/h

Stickoxiden (NOx) (Kraftstoff I): mg/km

SAMOHÝL MOTOR a.s., Tř.T.Bati 642, Prštné, 763 02,Zlín - Louky, 577 616161,DIC CZ25511165

Stránka 3 z 3 Tisk: 28.8.2019


